中共苏州市委老干部局

苏委老〔2010〕30号

关于组织慰问苏州易地安置在

外省、市离休干部有关事项的通知
各市、区委老干部局，苏州工业园区组织人事局；市委各部委办局、市各委办局、市各人民团体、各大专院校和直属单位老干部工作部门：

根据苏委老领〔2010〕2号《中共苏州市委老干部工作领导小组会议纪要》精神，今年我市将以市委、市政府名义对苏州易地安置在外省、市的离休干部进行走访慰问。现将有关事项通知如下：

一、慰问对象

凡经组织批准，办妥易地安置相关手续，且长期在安置地生活的离休干部。

二、慰问的组织方式

1．安置在外省（除上海市、浙江省外）的离休干部，由我局统一组织慰问。具体分为五条线走访慰问，每条线分别由局领导或处室领导带队。五条线分别为：北京、福建、河南、云南、山东。

2．安置在上海市、浙江省及本省外市的离休干部，由各市、区委老干部局（组织人事局）、市区各有关系统（单位）统一组织慰问。

三、慰问金及慰问品

1．慰问金标准为每人1500元，由我局向市财政申请统一列支（部省属单位易地安置离休干部的慰问金由离休干部所在单位支付）。

2．走访慰问易地安置离休干部的慰问品由我局统一制作。

3．走访安置在上海市、浙江省以及本省外市离休干部的慰问金、慰问品和《慰问出苏州市安置离休干部情况登记表》，请各市、区和市区各有关单位带上易地安置离休干部名册，于6月中旬到我局综合二处领取（请事先联系，联系电话：65238976）。

四、慰问时间安排

各地各单位慰问工作拟安排在7～9月进行。

五、慰问要求

1．参加慰问的人员应本着“政治上更关心、生活上更关照、感情上更关怀”的精神，深入易地安置离休干部家中，把苏州市委、市政府对易地安置离休干部的关爱送到老干部的心坎上。要向易地安置离休干部宣传苏州经济社会发展情况，耐心听取老干部的意见和建议，尽可能帮助他们解决一些实际问题。填写好《慰问出苏州市安置离休干部情况登记表》。

2．走访慰问应与当地老干部局、代管单位取得联系，了解我市易地安置离休干部在当地的学习、生活及发挥作用情况；交流老干部工作，把当地好的做法、经验带回来。

3．各市委老干部局和吴中区委老干部局，慰问工作结束后，要进行总结并形成书面材料报我局综合二处。各市、区和市区有关单位要将《慰问出苏州市安置离休干部情况登记表》统一送交我局综合二处，由我局综合二处将慰问情况汇总上报。

六、其它有关事项

苏州本市范围内办理易地安置手续的离休干部，请各市、各单位自行组织慰问。
（此页无正文）
中共苏州市委老干部局
2010年5月17日
主题词：离休干部  易地安置  慰问  通知
	中共苏州市委老干部局                 2010年5月17日印发

（共印160份）
★

2
—  —
— 1 —